
寺嶋　恭平 但 華兵ロードスカイ24 田中　来輝 阿那賀ジュニア卓球クラブ

23 津村　翔大 西 大森　浩翔 神 ＴＴＣムラタ

22 深津　大翔 伊 神戸TC

飾磨西中

淡 48

BYE

47

46松井　颯汰

中原　里希也 神 須磨卓球スタジオ

6

21

西 姫路卓研

伊丹市立松崎中 45

19

20 山本　一喜 44

岡村　颯人 東

原　　 颯斗 丹 ＯＫＡＴＡＫＵ

ＴＴＣムラタ

仲山　晴翔 西

三木卓球クラブジュニア

ＫＩＤ’ｓ　α

谷川　逢絃 神 セントラルＳＨＩＮ16

42

43

18 浜谷　飛雄馬 神 リーズ卓球

卓栄Ｋｉｄ’ｓ

ALL　STAR鎌田　蓮央 東

15 玉田　空良 神

ＴＴくにづか

山本　楓馬 東

西 ＫＩＤ’ｓ　α 澤田　悠翔 西

吉村　慶 東 卓栄Ｋｉｄ’ｓ12 坂本　宗祐

三木　凛斗

増位中

伊 伊丹ジュニア

17 栗岡　駿

38

41

40

39

37

36

4

5

14

神 渚中

太子西中

神 ＴＴくにづか

但 華兵ロードスカイ 植村　琉騎亜 神13 永岡　祐輝

11 船曳　洸太朗 西

有田　匡志 伊 神戸TC

為則　仁 丹 三田学園中8 田中　萬作

姫路卓研東 卓栄Ｋｉｄ’ｓ9 安井　完太郎

三木　亮輔 神 Ｙ．Ｙ卓球クラブ

10 篠原　虎汰朗

吉田　亮太郎 神 ＴＴくにづか

上田　悠輝 西

神 PON卓ジュニア

7 浦田　龍之介 丹

木本　明 但

似須野　光誠 尼 ＫＲＭ

三田学園中

石丸　真陽 丹 ＯＫＡＴＡＫＵ6

5 BYE

林　　 大将 神 須磨卓球スタジオ

2

33

32

2 田淵　遥翔 丹 ＯＫＡＴＡＫＵ

3 黒瀬　佳利 伊 27

中筋　悠介 神 渚中

1 松島　翔空 神 高取台中 成田　紗乃輔 神 PON卓ジュニア

26

東京選手権（カデット）

4 松本　蒼万 神 セントラルＳＨＩＮ

伊丹市立松崎中 岸野　純也 西 安室中

2023年11月26日(日)宝塚市総合体育館

①男子シングルス（代表２人）

28

25

1

34

35

華兵ロードスカイ

川野　颯佑 伊

7

大貫　瑛土 神 高取台中

3

西 榮次クラブ

30

31

29



東京選手権（カデット） 2023年11月26日(日)宝塚市総合体育館

②女子シングルス（代表２人）

1

26

8

小畑　心佑 神 ＴＥＡＭ翔 入江　陽菜 東 ALL　STAR

25

2

長福　凜 東 ALL　STAR 朝生　結夢 神 コンパスクラブ神戸

ミサキＪｒ． 29

4 山崎　夏緒 伊 Ａｒｔ卓球場 前田　愛華

神 渚中 273 魚谷　音寧 伊 伊丹ジュニア 福元　理央

5 BYE 坂部　友菜 淡

丹 三田学園中 28

7 熊谷　奏海 神 石原卓球クラブ 田中　聖菜

ＰＯＮ卓ジュニア 306 中水　ひなた 神 リーズ卓球 今井　咲希 神

伊 Ａｒｔ卓球場 32

9

リーズ卓球 33

8 三好　風奈 神 岡﨑卓球クラブ 森川　きらり

但 華兵ロードスカイ 31

10 柿本　優 神

9 柳田　幸来 但 華兵ロードスカイ 柳　　 美希 神

12 新治　咲七

神 神戸山手女子中 木村　若葉 神 ＴＥＡＭ翔 35

10

11 樋口　寿乃

渚中 辻本　琴乃 神 神戸山手女子中 34

14 津田　陽風

東 卓栄ｋｉｄ’ｓ 中川　灯 神 コンパスクラブ神戸 3713 星野　桃羽

神 コンパスクラブ神戸 張本　梓恩 東 ALL　STAR 36

太子西中 3915 黒佐　まなみ 神 ＰＯＮ卓ジュニア 柳井　心乃華 西

11

丹 香住クラブ 藤原　千尋 東 卓栄ｋｉｄ’ｓ 38

東 ALL　STAR 4117 堂角田　桃子 淡 ミサキＪｒ． 古賀　悠陽

ＰＯＮ卓ジュニア 40
12

16 南　　 夢羽 丹 ＯＫＡＴＡＫＵ 矢頭　友芽 神

西 姫路卓研 4319 友納　咲穂 神 リーズ卓球 大村　優奈

丹 ＯＫＡＴＡＫＵ 4218 絹川　琴音 神 コンパスクラブ神戸 増田　凜月

44
13

コンパスクラブ神戸 45

20 奥原　瑠衣 東 ALL　STAR BYE

14

23 中岡　優愛

ＮＡＳ卓球場 太田　絢音 神 岡﨑卓球クラブ 4622 中土井　愛佳 神

21 森井　晴日 但 華兵ロードスカイ 磯部　心晴 神

丹 三田学園中 梅田　杏莉 但 華兵ロードスカイ 4824 下司　琴子

西 太子西中 藤田　千夏 丹 三田学園中 47



53

27 植村　琉騎亜 神

丹 ＯＫＡＴＡＫＵ 松井　颯汰 西25 田淵　遥翔

田中　来輝 淡 阿那賀ジュニア卓球クラブ

26 長谷川　昊舞 東 小野市立旭丘中

ＴＴくにづか

小田　悠真 伊 伊丹市立荒牧中

山本　一喜 西 姫路卓研24 三木　亮輔

榮次クラブ

Ｙ．Ｙ卓球クラブ

23 中川　陵冴 伊 山本　楓馬 東 三木卓球クラブジュニア

22 BYE

伊丹市立荒牧中

神

原　　 颯斗 丹 ＯＫＡＴＡＫＵ

岡村　颯人 東 卓栄Ｋｉｄ’ｓ20 大貫　瑛土

三田学園中伊 伊丹ジュニア21

神 高取台中

19 BYE

三木　凛斗

西 増位中 中原　里希也 神17 澤田　悠翔

大森　浩翔 神 ＴＴＣムラタ

18 山本　蒼大 伊 伊丹市立荒牧中

ALL　STAR

ＴＴくにづか

川野　颯佑 伊 伊丹市立松崎中16 栗岡　駿

須磨卓球スタジオ

15 勘舎　大珠 神

14 浦田　龍之介 丹 三田学園中

神戸市立須佐野中

坂本　宗祐 神

西 ＫＩＤ’ｓ　α

吉田　亮太郎 神

神 須磨卓球スタジオ 深津　大翔 伊13 林　　 大将

11 安井　完太郎 東

高本　海碧 神 神戸市立須佐野中12 谷川　逢絃

9 有田　匡志

岸野　純也 西 安室中

10 藤丸　隼乙 伊 伊丹市立荒牧中

卓栄Ｋｉｄ’ｓ

神 セントラルＳＨＩＮ

松本　蒼万 神 セントラルＳＨＩＮ

石丸　真陽 丹 ＯＫＡＴＡＫＵ8 浜谷　飛雄馬

伊 神戸TC

神 リーズ卓球

7 玉田　空良 神

上田　悠輝 西 姫路卓研

ＴＴＣムラタ

吉田　悠太 伊 伊丹市立荒牧中

田中　萬作 神 PON卓ジュニア

神5 篠原　虎汰朗

永岡　祐輝 但 華兵ロードスカイ

渚中 船曳　洸太朗 西

6

津村　翔大 西 飾磨西中

2 黒瀬　佳利 伊 伊丹市立松崎中

3 髙松　樹 西

4 木本　明 但 華兵ロードスカイ

中筋　悠介 神 渚中

1 成田　紗乃輔 神 PON卓ジュニア

ラッキーズ

大阪選手権カデット 2023年11月26日(日)宝塚市総合体育館

50

48

47

45

46

41

44

43

42

40

39

37

38

太子西中

ＫＩＤ’ｓ　α仲山　晴翔 西

神戸TC

鎌田　蓮央 東

ＴＴくにづか

為則　仁 丹

BYE

③男子シングルス（代表８人）

36

35

33

34

31

28

32

30

29

54

52

51

49



大阪選手権（カデット） 2023年11月26日(日)宝塚市総合体育館

④女子シングルス（代表8人）

1

26福元　理央 神 渚中 藤田　千夏 丹 三田学園中

25

2

長福　凜 東 ALL　STAR 朝生　結夢 神 コンパスクラブ神戸

渚中 29

4 柳　　 美希 神 リーズ卓球 古賀　悠陽

西 太子西中 273 森川　きらり 伊 Ａｒｔ卓球場 中岡　優愛

5 BYE 柿本　優 神

東 ALL　STAR 28

7 熊谷　奏海 神 石原卓球クラブ 田中　聖菜

リーズ卓球 306 大村　優奈 西 姫路卓研 友納　咲穂 神

神 ＴＥＡＭ翔 32

岡﨑卓球クラブ 33

8 太田　絢音 神 岡﨑卓球クラブ 木村　若葉

但 華兵ロードスカイ 31

10 黒佐　まなみ 神

9 柳田　幸来 但 華兵ロードスカイ 三好　風奈 神

12 新治　咲七

丹 ＯＫＡＴＡＫＵ 堂角田　桃子 淡 ミサキＪｒ． 3511 南　　 夢羽

ＰＯＮ卓ジュニア 磯部　心晴 神 コンパスクラブ神戸 34

14 魚谷　音寧

東 卓栄ｋｉｄ’ｓ 中川　灯 神 コンパスクラブ神戸 3713 星野　桃羽

神 コンパスクラブ神戸 張本　梓恩 東 ALL　STAR 36

神戸山手女子中 3915 樋口　寿乃 神 神戸山手女子中 辻本　琴乃 神

伊 伊丹ジュニア 山崎　夏緒 伊 Ａｒｔ卓球場 38

神 ＮＡＳ卓球場 4117 奥原　瑠衣 東 ALL　STAR 中土井　愛佳

三田学園中 4016 坂部　友菜 淡 ミサキＪｒ． 前田　愛華 丹

神 リーズ卓球 4319 今井　咲希 神 ＰＯＮ卓ジュニア 中水　ひなた

丹 ＯＫＡＴＡＫＵ 4218 絹川　琴音 神 コンパスクラブ神戸 増田　凜月

44

卓栄ｋｉｄ’ｓ 45

20 森井　晴日 但 華兵ロードスカイ BYE

23 津田　陽風

ＴＥＡＭ翔 入江　陽菜 東 ALL　STAR 4622 小畑　心佑 神

21 柳井　心乃華 西 太子西中 藤原　千尋 東

丹 三田学園中 梅田　杏莉 但 華兵ロードスカイ 4824 下司　琴子

但 香住クラブ 矢頭　友芽 神 ＰＯＮ卓ジュニア 47


